IX. Markgraf Ludwig verpfändet denen von Rochow das Dorf Scharrow,  
am 3. Februar 1344.

Nouerint etc. Quod nos etc. Obligauimus et presentibus obligamus Strenuo viro Heinrico de Rochowe suisque etc. villam Scharthowe cum singulis et vniuersis suis pertinentiis sibi rite pertinentibus tamdiu, quousque ipsam pro XXX marcis exsoluere poterimus seu voluerimus, cum omni iure, gratia, commodo, profectu et honore, sine inquietatione qualibet possidendam. Eandem quoque collationem Strenuis viri richardo militi, Betkino et Joanni fratribus dictis de Rochowe, dicti heinrici patris, ad manus eiusdem ut premititur rationabiliter fecimus et facere decreuimus per presentes. In cuius etc. Testes Tek, buch, magister coquine, helbe, haffo et ger. wolf. Datum anno predicto (M. CCC. LXIII), feria IIIa. post purificationem beate virginis.

*Nach dem Copialbuche der Vogtei Arnburg hr. CXXIV. Fehlerhafter Abdruck bei Ludewig, Reliq. Mspt. VII, 109.*

X. Markgraf Ludwig überträgt den Besitz Goltzows an Thilo, Nicolaus und Otto von  
Brößigke, am 12. März 1344.

Nouerint etc. Quod nos etc. Considerata mera strenuorum virorum thilonis, nicolai fratrum et Ottonis ipsorum patris, dictorum Brosekken, fidelium nostrorum nobis dilectorum, fidelitate sepius exhibita et impensa pluries, eisdem commisimus et presentibus committimus castrum nostrum goltzowe cum singulis suis pertinentiis eidem pertinentibus tenendum, habendum nostri nomine et custodiendum, tam diu quousque id ipsum decreuerimus renocare, adicientes, si predictos suos sumptus in futuro gwerrarum nostrarum ratione contingeret aliquo modo ampliare, ex tunc de superfluis ipsorum sumptibus restaurum competens seu recompenſam eidem faciemus omnimode condecens. Volumus etiam ipsis super feminibus quibuscunque in agris, castro predicto pertinentibus et adiacentibus, per ipsos in eisdem feminis, dum primum pro nostris vibus id reassumerimus vel reassumi mandauerimus, efficere fieri restaurum conueniens atque decens. In cuius etc. Testes Tek, Suartzburg, Buch, Hufener, Bombrecht, Ebenhufen, milites, Halso senior

et ger. wolff cum ceteris. Actum Rathenowe, Datum uero Stendal anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> XLIII<sup>o</sup> feria quinta ante dominicam Letare.

Aus einem Copialbuche des Geh. Staats-Archives. Lückenhaft bei Gerken Cod. II, 563.

XI. Markgraf Ludwig beleihet Johann von Rochow und seine Vetter Henning und Richard wieder mit Goltzow und dem Klapdunk, das sie von Johann von Buch ausgelöst haben, den 21. Dezember 1451.